开州府办发〔2022〕46号
重庆市开州区人民政府办公室
关于调整部分区政府领导同志工作分工的通知
各乡镇人民政府（街道办事处），区政府各部门，有关单位：
因人事变动和工作需要，经区政府研究，现将部分区政府领导同志工作分工作如下调整：
党组成员、副区长  田贵虎   负责交通、商务、物流、外经外贸、文化和旅游发展、体育、社会科学、广播电视、邮政、烟草工作。负责协助处理全域旅游发展行动领导小组工作。
分管区交通局、区商务委、区文化旅游委（区体育局）、湖山投资集团、宏畅交通公司。
联系区社科联、区文联、刘帅纪念馆管理处、区烟草专卖局、万州海关开州区办事处、中邮开州区分公司。
副区长  肖朝琼  负责政务服务、大数据应用发展、民族宗教、人力资源和社会保障、民政、医疗保障、机关事务、老龄、对台事务、外事、侨务、妇女儿童工作。负责协助处理“云长制”工作协调领导小组工作。

分管区政务管理办（区大数据发展局）、区人力社保局、区民政局、区医保局。

联系区民族宗教委、区机关事务中心、区政府台办、区政府侨务办、区总工会、团区委、区妇联、区侨联。

领导同志AB角：全  伟    廖雪林
                高付超    张元斌
李先凯    肖朝琼
邓  果    田贵虎
邱文军    肖朝琼
                       重庆市开州区人民政府办公室
                            2022年6月6日